PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2019

                                                                  № 25
село Малиновка Кожевниковский район Томская область

О внесении изменений в «Порядок предоставления бюджетных инвестиций из бюджета Малиновского сельского поселения муниципальному унитарному предприятию, основанному на праве оперативного управления, автономному и бюджетному учреждению», утвержденный постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 20.05.2015 № 57 (в редакции постановления от 03.05.2018 № 38)
        В соответствии со статьёй 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления бюджетных инвестиций из бюджета Малиновского сельского поселения муниципальному унитарному предприятию, основанному на праве оперативного управления, автономному и бюджетному учреждению,  утвержденный постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 20.05.2015 № 57, следующие имения:

1.1. Пункт 6 дополнить подпунктом 6.1следующего содержания:

 «6.1. В случае, если подготовка обоснования инвестиций для объекта капитального строительства в соответствии с законодательством Российской Федерации является обязательной, решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в такие объекты капитального строительства муниципальной собственности принимаются в том числе на основании подготовленного в установленном законодательством Российской Федерации порядке обоснования инвестиций и результатов его технологического и ценового аудита, а также утвержденного задания на проектирование».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http:/ malinovka.kozhreg.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                                                  Н.И. Абрамова

С.А.Бурягина
8(38244) 53141
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2019г